
 

 

UCHWAŁA NR LVII/448/2023  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

                                                                                             

w sprawie zabezpieczenia środków na rewitalizację fontanny „Delfinek” na os. Górali na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o zabezpieczenie środków w budżecie Miasta Krakowa celem rewitalizacji 

fontanny „Delfinek” na os. Górali.    

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

     Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z licznymi sygnałami ze strony mieszkańców dotyczącymi stanu zieleni przy 

fontannie “Delfinek” na osiedlu Górali, Komisja Ochrony Środowiska i Zieleni na ostatnim 

posiedzeniu podjęła jednogłośnie wniosek o uchwałę w sprawie zabezpieczenie środków z 

budżetu miasta Krakowa na rewitalizację tego wyjątkowego miejsca w przestrzeni naszej 

dzielnicy.  
 

 

 

 


